Concuerda con el registro que está asentado en los 
libros de privilegios y confirmaciones: libro número 33o, 
articulo q. — Está rubricado. 
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NUM. CCLVI. 
Fuero de Cáceres. 

Libroe de privilegio» y confirmaciones. Libro número ijo, ar t í 
culo i o. 

Per praesens scriptum tam praesentibus quam futuris '* &* M a r z 0 d e 

notum sit ac manifestum quod Ego Ferdinandus, Dei I a 3 l > 

gratia, Rex Castellae, Toleti, Legionis et Galiciae, una cuín 
uxore mea Regina Beatrice, et cnm filiis meis Alfonso, Fe
derico, Ferdinando, Henrico, ex assensu et beneplácito 
Reginae Dominae Berengariae, genitricis meae, fació car-
tarn confirmationis, donationis , concessionis et stabilitatis 
vobis Concilio de Caceres, praesenti et futuro, in perpetuo 
valituram: Confirmo itaque vobis omnes foros vestros 
quod vobis dedit pater meus qui iucipiunt in bac forma: 
In nomine Domini nostri Jesu-Cbristi: Amen: Sub Era 
nñllessima ducentessima sexagessima séptima in mense 
A p r i l i , in festo Sancti Georgii, Dominus noster Jesús qui 
numquam spernit orationes populi Christiani per manus 
Illustrissimi, necnon Gloriosissimi, Regis Aldefonsi, Legio
nis et Gallitiae, declit Caceris Cbristianis ab illa vero ex
pulsa Paganorum gente, et reintegrata Christianorum so-
cietate | memoratus Rex dedit in cambio Fratribus de 
Spata qui demandabant Caceres per suam baereditatem, 
Villafafilam, Castrotorafe et dúos mille moravitinos per is-
tam villam Caceris, populatoribus franqueata, cum totis 
suis terminis, rebus et fontibus, montibus, pastuis, villis, 
castris, venis argentéis et ferréis cum quodlibet metallo-
rum genere quod in suo termino potuerint invenire, et 
quod esset Caceres cum suo termino villa per se franquea
ta, et concilio per se et super se: et ideo mandavit et otor-
gavit concilio de Caceres quod vicinum quem de Caceres 
vel de suo termino dedisset, vel vendisset aut empeñasset, 
vel quodlivet modo enalienasset aliqüam haereditatem, 
terram, vineam, campus, casas vel plazas, vel hortos, 

M a 
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molendinos , vel breviter, aliquam radicem aliquibus f r a-
tribus, concilium teneat et quantum habuerits, et istud 
quod mandaverit fratribus totum in pro de con
cilio si potuerit et firmare; sin autem salvet se per conci
lium scilicet quinqué virorunv. si autem mandare voluerit 
fratribus mandet eis de suo baber mobile et térra. . . . , 
non; et si mandaverit vicinis de villa aut Ecclesiae sive 
confratribus de Caceres baereditatem, praestet, et ad ex
tráñeos non praestet. Otorgavit statim post captionem v i l l a e